

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

26.3.2023 – Marian ilmestyspäivä

Herran palvelijatar

Tekstit

Psalmi

Ps. 113:1 – 8

1. lukukappale

1. Moos. 3:8 – 15

2. lukukappale

Gal. 4:3 – 7

Evankeliumi

Luuk. 1:39 – 45

Esirukouksissamme: Eero, Ron, Marilyn.

Muistamme: Anna Peura 96v.



Laupias Jumala.

Sinä annat elämän ja asetat pävillemme määrän. Olet kutsunut keskuudestamme pois seurakuntamme jäsenen Anna Peuran. Me kiitämme sinua armostasi ja rakkaudestasi, jota olet osoittanut hänelle. Uskomme hänet sinun haltuusi. Ole lähellä surevia omaisia ja tuo lohdutuksesi heidän elämäänsä. Aamen

Tulevia tapahtumia

Ti 28.3.

klo 14.00 Kammari **Impola**

Ke 29.5.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

klo 17.30 Souper-time **Regent St.**

klo 18.30 Engl.Service **Regent St.** (upstairs)

klo 18.30 Suom. Hartaus **Regent St.** (alakerrassa)

To 30.3.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Su 2.4.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Psalmi: Ps. 113:1 – 8

¹ Halleluja! Ylistäkää Herran nimeä, ylistäkää, te Herran palvelijat! ²Siunattu olkoon Herran nimi nyt ja aina! ³Idän ääriältä kaukaiseen länteen saakka kaikukoon Herran nimen ylistys! ⁴Herra on korkea, kaikkien kansojen valtias, yli taivaitten kohoaa hänen kirkkautensa. ⁵Onko ketään Herran, meidän Jumalamme, vertaista? Hän istuu valtaistuimellaan korkeuksissa ⁶mutta näkee alas maan syvyyksiin. Ei ole taivaassa, ei maassa ketään hänen vertaistaan! ⁷Hän nostaa köyhän tomusta, hän kohottaa kurjan loasta ⁸ja asettaa hänet ylhäisten joukkoon, kansansa ylimysten vierelle.

1. lukukappale: 1. Moos. 3:8 – 15

⁸ Kun iltapäivä viileni, he kuulivat Jumalan kävelevän puutarhassa. Silloin mies ja nainen menivät Jumalaa piiloon puutarhan puiden sekaan. ⁹Herra Jumala huusi miestä ja kysyi: ”Missä sinä olet?” ¹⁰Mies vastasi: ”Minä kuulin sinun askeleesi puutarhassa. Minua pelotti, koska olen alasti, ja siksi piilouduin.” ¹¹Herra Jumala kysyi: ”Kuka sinulle kertoi, että olet alasti? Oletko syönyt siitä puusta, josta minä kielsin sinua syömästä?” ¹²Mies vastasi: ”Nainen, jonka sinä annoit minulle kumppaniksi, antoi minulle sen puun hedelmän, ja minä söin.” ¹³Silloin Herra Jumala sanoi naiselle:

”Mitä oletkaan tehnyt!” Nainen vastasi: ”Käärme minut petti, ja minä söin.”¹⁴Herra Jumala sanoi käärmeelle: – Koska tämän teit, olet kirottu. Toisin kuin muut eläimet, karja ja pedot, sinun on madeltava vatsallasi ja syötävä maan tomua niin kauan kuin elät.¹⁵Ja minä panen vihan sinun ja naisen välille ja sinun sukusi ja hänen sukunsa välille: ihminen on iskevä sinun pääsi murskaksi, ja sinä olet iskevä häntä kantapäähän.

2. lukukappale: Gal. 4:3 – 7

³Samoin on meidän laitamme. Niin kauan kuin olimme alaikäisiä, olimme maailman alkuvoimien orjia.⁴Mutta kun aika oli täyttynyt, Jumala lähetti tänne Poikansa. Naisesta hän syntyi ja tuli lain alaiseksi⁵lunastaakseen lain alaisina elävät vapaiksi, että me pääsisimme lapsen asemaan.⁶Ja koska tekin olette Jumalan lapsia, hän on lähettänyt meidän kaikkien sydämiin Poikansa Hengen, joka huutaa: ”Abba! Isä!”⁷Sinä et siis enää ole orja vaan lapsi. Ja jos kerran olet lapsi, olet myös perillinen, Jumalan tahdosta.

Evankeliumi: Luuk. 1:39 – 45

Muutaman päivän kuluttua Maria lähti matkaan ja kiiruhti Juudean vuoriseudulla olevaan kaupunkiin. Hän meni Sakariaan taloon ja tervehti Elisabetia. Kun Elisabet kuuli Marian tervehdyksen, hypähti lapsi hänen kohdussaan ja hän täyttyi Pyhällä Hengellä. Hän huusi kovalla äänellä ja sanoi: ”Siunattu olet sinä, naisista siunatuin, ja siunattu sinun kohtusi hedelmä! Kuinka minä saan sen kunnian, että Herrani äiti tulee minun luokseni? Samalla hetkellä kun tervehdyksesi tuli korviini, lapsi hypähti riemusta kohdussani. Autuas sinä, joka uskoit! Herran sinulle antama lupaus on täyttyvä!”

Saarna Pastori Johanna Porkola

Noin aluksi saattaa olla hieman vaikeakin yhdistää Marian päivän tekstiä ja aihetta siihen, että olemme täällä asettamassa ja siunaamassa seurakuntavaltuuston jäseniä. Mitä yhteistä me löydämme meidän valtuutetuista ja Mariasta. Meistä osa saattaa hieman kummeksua, miksi me edes Maria muistelemme. Mutta huom! Painotus on muistamisessa, ei palvomisessa. Me palvomme Jeesusta, Jeesusta yksin.

Ensinnäkin on huomioitava, että Raamattu, etenkin Vanha testamentti on täynnä vaikuttavia, alkuupanevia, toimelijaita naisia. Ja yleensä, ellei lähes aina he toimivat Jumalan asialla. Meistä ihmisistä saattaa aluksi näyttää, että he toimivat väärin, mutta loppujen lopuksi he toimivat niin, että Jumalan tahto toteutuu. On hämmästyttävää, miten yhdestä näkökulmasta Raamattua olemme oppineetkaan lukemaan. Tarinat Raamatun naisista eivät ole kirkkovuodessa päässeet esille juuri lainkaan, paitsi tänään.

Tämän päivän tekstissä kohtaavat kaksi profeettaa. Sen kuulemme itse Elisabethin huudahduksesta, kun hän tulee täyteen Pyhää Henkeä, ja myöhemmin Marian Magnifigatylistyksen kautta. Se ei tämän sunnuntain tekstiin sisälly. Tämä päivän aihe itsessään on merkittävä, Maria on meille erityinen esimerkki Jumalan palvelijana. Tämän päiväinen evankeliumiteksti ei puhu siitä suoraan, vaikka Elisabethin profetiasta sen voi ymmärtääkin. Teksti puhuu palvelemisesta. Maria on Jumalan palvelija. Eräs tuttu laulu, virsi tulee mieleen jostakin kouluajalta. Se alkoi *Maria Herran piikanen*. Piika viittaa siihen, että Marian oli Jumalan palveluksessa hyvin pienellä paikalla, eikä vaatinut itselleen mitään. Tämä tulee sanotuksi aikaisemmin Luukkaalla, kun enkeli ilmoittaa Jeesuksen tulevasta syntymästä Marialle. Maria ei vastustele, vaikka kummasteleekin: Silloin Maria sanoi: ”Minä olen Herran palvelijatar. Tapahtukoon minulle niin kuin sanoit.” Maria otti Jumalan tehtävän vastaan ja teki niin kuin pyydettiin. Tiesikö hän mihin häntä vietiin ja mihin se johtaisi? Ei varmasti tiennyt, mutta hän luotti Jumalaan.

Meille luterilaisille Marian merkitys tulee esille juuri tästä luottamuksesta, uskosta, joka hänellä Jumalaansa oli. Tämän kutsumuksen suuruus on varmasti painanut raskaana häntä, joka oli nuori, ja silti hän alisti auliisti tahtonsa Isän tahtoon. Hänen kertomuksensa muistuttaa meille, että Jumala

on tietoinen kaikista lapsistaan ja että Hän kutsuu tavallisia miehiä ja naisia osallistumaan poikkeuksellisin tavoin Hänen valtakuntansa rakentamiseen. Mariasta tuli Jeesuksen ensimmäinen opetuslapsi, ja siten hän on mallina kaikille, jotka päättävät seurata Jeesusta. Elisabetin Hengen ohjaama tervehdys vahvisti sen, mitä Gabriel oli jo julistanut Marian siunatusta asemasta naisten joukossa. Maria sai toisen todistuksen kutsumuksestaan. Tämä vahvisti Mariaa. Tarvitaan tällaisia tukijoita ja kutsun vahvistajia. Yksin on vaikea luoda kirkkoa ja julistaa, toimia seurakunnan hyväksi, jos ei ole toisia auttamassa, tukemassa ja sitä samaa kutsua seuraamassa.

Toinen tärkeä asia juuri tähän päivään liittyen on siunaaminen. Me siunaamme valtuuston jäsenet tehtävänsä. Tämä siunaus ei pääty, ole vain sellainen yksittäinen tapahtuma, vaan se tapahtuu aivan joka päivä. Me siunaamme ja rukoilemme heidän puolestaan joka päivä. Se on tehtävä, se on työ ja kutsumus, rukoilla toisten puolesta. Jopa sellaisen puolesta josta ei pidä, tai jonka kanssa on vaikea tulla toimeen. Meidän tulee kuitenkin siunata.

Mitä se siunaaminen sitten on? Jonkinlainen symbolinen ele vain? Meillä puhutaan tämän päivän tekstissä kahdenlaisesta siunaamisesta. Elisabeth ylistää ja siunaa. Tai Elisabeth julistaa Marian siunatuksi. Ylistämisestä on kysymys silloin, kun siunaamisen kohteena on Jumala tai Jeesus, vaikkapa, *siunattu olkoon hän joka tulee Herran nimessä*. Toisaalta toisen ihmisen siunaaminen sisältää ajatuksen siitä, että hänestä puhutaan hyvää ja että Jumala tahtoo hänelle hyvää. Toistan: siunaaminen tarkoittaa sitä, että toisesta ihmisestä puhutaan hyvää ja hänelle tahdotaan Jumalan hyvää.

Alkukielinen teksti sanoo oikeasti, että Maria on *siunattu naisten joukossa*. Tätä on tulkittu väärin muiden naisten kustannuksella, että muut naiset eivät olisi siis siunattuja. Ilmaus merkitsee enemmänkin superlatiivina, eli Maria on naisista siunatuin. Jokainen nainen on siunattu, jokainen mies on siunattu, koska olemme Jumalan luomuksia ja hänen lapsiaan. Elämä on siunattu. Jotkut meistä ottavat tuon siunauksen vastaan, osa ei sitä missään tapauksessa halua, mutta se siunaus on tarjolla aina. Me tulemme siitä osalliseksi tänään aivan konkreettisesti ehtoollisessa. Jeesus antaa meille itsensä, ei niin kuin Maria, vaan enemmän kuin yksikään ihminen sen meille voi antaa, aivan kaikinensa. Ja miksi tuo siunaus? lankaikkisen elämän tähden. Toisiamme siunaten aina siihen asti kunnes meidät saatetaan lopulliseen kotiimme Jumalan luokse. Aamen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury